UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STC

       Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Về nghỉ lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế lao động 01/5

Thực hiện Thông báo số 143/TB-UBND ngày 16/04/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về điều chỉnh thời gian nghỉ lễ Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày

Quốc tế lao động 01/5; Văn phòng Sở thông báo đến toàn thể CBCCVC và

người lao động thuộc Sở cụ thể như sau:

Ngày nghỉ lễ Ngày chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5:

- Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động được nghỉ 05 ngày

liên tục từ thứ Bảy ngày 27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024 (làm bù vào

ngày thứ Bảy 04/5/2024).

Đề nghị toàn thể CBCCVC và người lao động thuộc Sở nghiêm túc thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Trung tâm TVDVTC tỉnh;

- Lưu: VT; VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Chí Hiếu

		hieupc.stc@hatinh.gov.vn
	2024-04-19T17:13:34+0700

		2024-04-19T17:13:45+0700

		2024-04-19T17:13:46+0700